PftËFËITUftA TË *S&,
I
Ð

ri".d
v$$'30

E Ntco No 2023.01.05.01 - SMS

oBJETO: REGISTRO DE PREçOS VTSANDO A FUTURA E EVENTUAL AOUISIÇÃO Or GASES

MEDtctNAts pARA ATENDER AS NEcESSTDADES DA sEcRETARtA oe sRuor oo n¡u¡¡lcfplo
DE CAUCAIA/CE.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuiçöes legais e tendo como

aceitáveis as Propostas de Preços Finais do licitante vencedor e tendo o mesmo atendido a todos os
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitaçåo na modalidade PREGAO ELETRONICO
No 2023.01.05.01 - SMS, tudo conforme especificaçöes contidas nos anexos do Edital, atas de sessäo

e julgamento e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR os objetos do presente
processo administrativo de licitaçäo ao respectivo vencedor, para que produza os efeitos legais e
jurfdicos pertinentes, em consonåncia com a Lei Federal8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

CAUCAIA/CE, 03 de fevereiro de 2023.

G ESM
PREGOEIRA D MUNICIPIO E CAUCAIAJCE

a Coronel Correia n" 1073, Parque Soledade

TERMO DE ADJU

EMPRESA VENCEDORA: RAMON LEONCIO BARROS DE VASCONCELOS

CNPJ: 38.954.946/0001 -06

QUANT VL. UNIT VL. TOTALITEM ESPECTFTCAçÃO MARCA UNIDADE

1
OXIGENIO MEDICINAL ENTRE 0,45 A 1. M3 - OXIGENOTERAPIA
oe ln¡rusrenÊ¡,¡clR

FORTGAS
UND 825 R$ 55,00

R$
45,375,00

UND 275 R$ 55,00
R$

15. 125,00
2 OXIGENIO MEDICINAL ENTRE 0,45 A 1. M3 - OXIGENOTERAPIA

DE TRANSFERÊNcIA
FORTGAS

FORTGAS
M3 67.500 R$ 11,50

R$
776.250,00

OXGENIO I,4EDICINAL CILINDRO ENTRE 2,25 A lOIJI3

oxtcENorERAPtA DE TRANSFERÊrucn

4
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO ENTRE 2,25 A 1OM3 -
oxtGENorERAPtA DE TR/\NSFERÊ¡¡cn

FORTGAS
M3 22.500 RS 11,50

R$

258.750,00

VALOR TOTAL
R$

L095,500,00

Caucaia/cE - cEP: 61603-005

))

+ O Èî,:¡p;:l;t¡s.rrcmprðne:9cÉbr/€çstcfld=xg3--:sã A)'È Ê Ê 3

Ff,€FËITtJßÁ gE

ANEXO.I AO TERMO DE'ADJUDICAçÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRONICO NO 2022.09.28.01- SMS

à Preqeo¿Cc¡¡eonênc¡a EîetrônÍc¡

PR:FE:Ï.JRÂ HT.63ICiP.A! OE €Á.JCAIA

Teño de Adiudi@ç¿o do Ptegão

q$èCÞ Rerrltãis Ca Âd¡:d:eção.

*'GsS: ¡tes acñ .earE6 serÈa édjud¡âdôl Þ€ìã å3t5cdôde t@P€taie s qtl¿råo a." tæó c'e ioigaFento'

Resltãdo dð Adiudkãçåo

-"--
ffi

Rua Coronel Correia no LO13, Pa'rgue Soledade
caucaia,/cE - ctP: 61603-005